sup sava frangunt et tunc descendentes com-
dit medullas et appropinquat vocat affragus Et
aut aures que bene pullificatas et boni moris
ad pullos suos et per bono affectu mouet ad
eos et miseret et multas sollicitudines habet
de ipsis et abat pullos suos diligenter
et omniscordia colligit etiam pullos aqu-
lax alias et volens abiectiones et derelictio-
nes et abat eos volens enim erit pullos
suos ante tempus quo possunt volare eo quod non
possunt eos tamen postea propter gravitatem sui volare
vult quod ut dicitur quidam in uideat eis volare
enim est aures nate munda et caues fortissime
fames etiam venat sepe tarde mouent abid
tamen tam mudo cibo indigeat Et id munde
pullis qui in pregnant de venatione sua Et in
pulli fialis sint in pregnant propter humorem
munde qui dicitur eis ex munda abicit
eos ante tempus debentur pinguat aut volare
sicut alia aures propter mansuetudinem et abid
et pullos In oculis aut affragi est albedo
multa per mixta pupille et id est debilitas a-
uis ista Aures autem grece vocata alukos
latine vero alucos et acuti visus valde et
cogit visus suos apparet solem antequam habeat
alas completas cogit autem perueniendo alie
eos et agitando ad solem et si oculi alie
lacrimat misit illud et abat alias Mac-
aut hoc genus aquile prope mare et ve-
na aures prope mare et rapit mer-
gones et ances qui abstandunt se sub aqua
Tunc autem huius aures multum volens mag-
num et aquila et fugit et mergit se
sub aqua ut sic perferret aulere et ha-
la Et alio loco emergens deca et recedens
Sed volens et aquila magna pro se pro
acuti visus semper volans super aquam stem-
plantes cum de sub aqua donec sufficit in
aqua si autem emerget rapient cum et
deuorabunt Aures autem que folioz vocat
et est degne aquilax rapit aul quod aff-
ron vocat et decauat ipm raro enim
huius aures taca bona est propter uicturas
quibus fecit flogma racet putrefactum
propter quod est piger et motus et in-
tu dormit et est quoddam genus muris
sed magnum est corpore et pingue multum

accipitru vero sunt multa quod fortissimum
tamen genus que est meior et illa aures que grece
karstoloz vocat latine autem vocat astur
et rapit grues et ardeas que est aquilonae
tamen multum Sedem autem genus est id quod gra-
tolan vocant quod raris est apud nos tamen
aliqui vident Terad autem genus vocat
kyritoz grece et aquiluz ad astruoz et
abalyz festoz anolis autem vocat mps
aut pernaus et est debilissimum in grece acci-
pitru et est aliquiculus lacte corpus in dorso
et hoc vocant quiddam occata grece et alia
sunt duo genera istius aures quorundam dicitur huius
tritoloz aliud autem est in notatu apud nos
aut prima huius generis vocat gyo falko et
27 vocat falko lapidum eo quod inruptis
lapidum indistat et 27 vocat pes blauus
sulo racta et est pous inter tria Sunt
tamen et alia quoddam falkomd genera que sunt
velocissimum volans et pous aures in pedia
Beng autem accipitru pulax vite est in ve-
nando et hoc habet canem quod pro volans
anes accipitru mixta tamen dicitur autem pro
mai accipitru in pidiand colubis sunt et
et fere nulla dicitur mouent in pidiand et figit
et colore ipsorum sed inope solo quiddam enim
modus percutit colubam que est super tamen
solidum et istum huius modum rapit eas Et
tamen volans non appropinquat eas quiddam autem
modi accipitru non deprehendit eas nisi que
sunt super arbores et tamen sunt metra uel tace
non appropinquat ad eas aliud autem mai non
rapit eas nisi ad volans in ac Et hoc fa-
cile accipitru noti apud nos Et in alio
loco non appropinquat ad eas et ferunt aures
quiddam que colube referunt cum quod acci-
pitru genus Et idco videntes accipitru in
capientem in aere fugit et stant in terra
uel in arbore Si autem ad accipitru
rapientem metra fugit volando in aere
aut ad arborem Similiter autem que ad acci-
pitru rapientem in arbore fugiendo profer-
uant se metra uel in aere ferunt autem que in
trua in loco que antea dicebat radiculi
manet accipitru in quoddam loco nemorosum
in quo sunt multe aquae Colubax autem que est
hinc ibidem propter quod venatores
colubax frequenter exant ligna sonora
portantes in manibus quibus arbores per-

cucendo et pincendo fugit colubas qd
 cu in secut accipitres cudit mtra et col
 liquit dano aut depreda colubaz accipi
 tribus qd alit decto no exvent cu eis
 ad venacom colubaz huius aut simile ego
 ipse cu effem iuuenis de falkombz sid cooptz
 qnz em mecu ad campid duxi canes qdm
 canes auud co q stult auces inuente fal
 cones in aere volantes sup me seaban
 ad campid et passent auces qd canes si
 gauerit et ille timores redierit ad tra
 et pmisserit se manibz accipi et in fine ve
 natus dedimz eulz falkom amid et tuc
 recesserit anobis hoc aut no tm accidit
 rapacibus aulibus sed et ad alyz aulibus
 depda vnuatibus dicit et q iuxta palu
 des meotodas iuxta qnoxialem q dibus
 da mare puid vacam ad piscatores vnuat
 quidd lupi aquatica et pellut pntes in
 reaa depfundo aquaz et cu finita est
 piscatio dat lupis depisilus ut alia
 vna itend vntant et si no dederit eis
 piscatores depisilus obsuant reaa qn
 stent et lacerant ea ab senibus pntato
 ribus Narrauerit aut nob fideles au
 cupes insipidi ger mane pte q sicua su
 prior nictupat q cu longe mgdent mysu
 du silue ad capiendas accipitres q asines
 vacant qn uenerit asine magnd valde
 antiquud et qd albid factud ex multa antiqte
 stante in quoda ramo arboris in condens
 silue et cu paulatim accedent no fugit et
 tandem cead eid ee pantiqte dephendit
 et hoc euidentes absterderit se ut vident
 qualis vnuat et p modicud venerit duo
 asines innores et pauerit eid pda q
 apportauerit et stegerit ei carnes in
 mita et mmsrauerit ei hanc ei pietate
 na multas in mdidisse aialibus q sicut v
 tus debilis e in uicibus puidencia uue
 agit pntes ita pntibus deficiantibus et
 crepente corroborata dntice in uicibus
 uicend ab apis filys puidcat pntibus
 deficiantibus et hanc tam pntagoras
 ee dixit dilectis natoy dnt igit se he
 racis de pntia et puidencia auud Cor
 nus aut et vltimud su aquilaz et cetaz
 auud rapacud gna sunt papie signa ad
 agmbus ostendencia Coquilus cuctus

futuros pdicunt ppter quod dicit pbabilis
 q congregaco multa in aliquo loco vltimud et
 aquilaz et stant qd aliquid expectent
 eodiu futurud et stragem ham significat
 Similit aut multa congregaco eodiu gms
 m loco vno mores significat futmas depu
 pulaciones Et narrauerit in fidedigni q
 aliqui multi coru appuerit m castro superior
 sicua quod rufid castud vocat ita q mul
 tudo eodiu vndebat et muros appire
 et tecta domoz et subito mortuus fuit co
 mes qui erat dnt eius castri et stati illo
 motuo recesserit coru ita q dicebat q
 coru dediderit aiām suā Sed de sapia
 quetores augurū alio s pte disputare
 Sufficit igit hec dicta de puidencia auud
 pth em et alia hys similia pnt qcturari
Tractatu 39 octauu lib' aialud in quo
agitur de astucia et pntia marmoz
et dntet toto tractatu m vno capo

N aialibus ceia marinis moe
 mnt et qued facta per artem
 et sagacitatem et qued pntia
 moz q obsuant multa marmoz

sdm pntes suas dnt em dntice fere
 ab omibz gentibus ee vulgata derana ma
 rina quā alios grece vocant et de ea
 cep q noiant arabatos q videt iste
 rane additamenta hant sup oculos in mod
 piloz q sunt m palpibus et su h acuta
 et longa et in mergit se rana tota istem
 ata q sup stend no emnt m additamenta
 pdicta et pisculos pntes qui transeut
 sup eam q pugit illis additament ppe m
 vnuat pisculi q fastoz grece dnt qd
 quidd lamas migilas dicit vacuz pis
 tis aut qui grece voca roganat ceia
 mvenado se abstandit sed aliud modid ob
 suat in se abstandendo et m pntando hinc
 aut pntem lati pntem mals vacant
 onta si quis huius e q semp se transeut
 pntes caput ore suo hac appet qn qn
 deluto in quo abstandit contrahit pntem
 in orificio suo pntes in vnuat Bonata
 aut qn rana et pntem sic vacuz pnt
 venari no pnt delucant et depntem
 m corpore Est aut aliq apaco qude pnt
 ex nature necessitate sed hac ipd arti